
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي        
   /١٠٧القرار رقم /

  
  مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
المنعقـــــدة بتــــــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــــام الدراســـــي ٦وعلـــــى مـــــا أقـــــره مجلـــــس التعلـــــيم العــــــالي في جلســـــته رقـــــم (

٩/١/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
  المرفقان وفق الآتي:يمنحها المعهد العالي لإدارة الأعمال  اللتينالماجستير  تيشهاد نموذجاعتمد ي -١المادة

  عليا).درجة الماجستير في علوم الإدارة ( دراسات  -١
درجة الماجستير في إدارة الأعمال باختصاص إدارة تنظيم الاتصالات والمعلومات (دراسات  -٢

 تأهيل وتخصص) على أن تدون عبارة تأهيل وتخصص على نموذج الشهادة.

  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ١٠/١/٢٠١١دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
 


